
Ceník

Potvrzení o aktuálním zdravotním stavu zdravotní způsobilost (škola v přírodě, sportovní
akce, tábory, kroužky) 150 Kč (každě další 50,- Kč)

Potvrzení pro studentské brigády, zdravotní průkaz 150 Kč

Potvrzení pro přijetí do MŠ, SŠ, VŠ100 Kč (každá další přihláška 50 Kč) 

Potvrzení vyžadované školou nebo rodiči (příklad omezení TV, plavání apod. ) 100 Kč

Vyplnění úrazové pojistky , bodové ohodnocení úrazu 200 Kč

Potvrzení pro odklad školní docházky 100 Kč

 Potvrzení k řidičskému a zbrojnímu průkazu 300 Kč

 Vyšetření pro lázně a ozdravovny - 1. zdarma, pokud bude zrušen ze strany pacienta další s 
poplatkem 200,Kč

 Vyšetření pro zahraniční pobyty 200 Kč 

 Potvrzení pro soudní řízení 200 Kč

 Vystavení opisu, duplikátu např. očkovací průkaz 100 Kč 

 Očkovací průkaz brožura 50 Kč

 Výpis ze zdravotní dokumentace 300 Kč

 Vyšetření CRP + Hb na vlastní žádost, nepojištění pacienti 150 Kč

 Vyšetření Streptest na vlastní žádost nepojištění pacienti 150 Kč

 Nadstandardní očkování  nehrazené z veřejného pojištění aplikace  100 Kč

 Pořízení kopie ze zdravotnické dokumentace oprávněné osobě /A4  5 Kč

nastřelení náušnic (cena bez náušnic) 200 Kč

 

Ceník očkovacích látek

● Prevenar 13 Streptococcus pneumoniae, 13 valentní
o Samoplátci: 1500 Kč
o Doplatek při uhradě ZP: 500 Kč



● Synflorix– Streptococcus pneumoniae, 10– valentní
o Samoplátci: 990 Kč
o Při uhradě ZP: bez doplatku

● Vaxigrip– Chřipka– 300 Kč
● Fsme Junior– Klíšťová encefalitida pro děti do 16 let 800 Kč
● Fsme Adult – Klíšťová encefalitida od 16 let a dospělí – 1000 Kč
● Havrix 720 junior– Žloutenka typu A– PRO DĚTI –  1000 Kč
● Havrix 1440 Adult– Žloutenka typu A– OD 16 LET– 1250 Kč
● Cervarix – Proti rakovině děložního čípku– 1700 Kč
● Gardasil – Proti rakovině děložního čípku–  1700 Kč

o Doplatek při uhradě ZP– 300 Kč

Gardasil 9 – Proti rakovině děložního čípku– 3650 Kč

o Doplatek při uhradě ZP – 2100Kč
● Rotarix – Proti rotavirům– 1600 Kč
● Varilrix- Proti planým neštovicím– 1500 Kč
● Neisvac-C– Proti meningokoku typu C– 800 Kč
● Menveo, Nimenrix – Proti meningokoku typu A, C, W135, Y– 1300 Kč
● Bexsero– Proti meningokoku typu B– 2000 Kč
● Trumemba – Proti meningokoku typu B – 2100 Kč
● za aplikaci očkovací látky + management očkování 200,- Kč

 

 


